2023/07/11 06:32 1/1 3月1日起成功湖畔無線網路服務暫時停止 (3月4日上午已恢復)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2022/03/03

3月1日起成功湖畔無線網路服務暫時停止 (3月4日上
午已恢復)

主旨：3月1日起成功湖畔無線網路服務暫時停止 (3月4日上午已恢復)

說明：因大禮堂增改建工程，目前成功湖畔無線網路服務暫時停止。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220303_01

Last update: 2022/03/04 13:05

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220303_01

	3月1日起成功湖畔無線網路服務暫時停止 (3月4日上午已恢復)